
310.674,11 (trezentos dez mil, seiscentos setenta quatro reais e onze centavos). 
público em geral deverão tomar conhecimento do presente resultado. 

ESTADO DO PARÁ 
MUNICÍPIO DE REDENÇAO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
N 

TERMO DE HOMOLOGACAO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 039/2019 

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 006/2019 

0 Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, ciente do resultado e dos procedimentos 
adotados pela Comissão Permanente de Licitação, e nos termos da Lei n.º 8.666/93 e considerando 
a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 006/2019, 

~^ destinado à Contratação de uma Empresa para Ampliação e Reforma do Mercado Público 
(feira coberta), na Rua Ademar Guimarães -Núcleo Urbano Redenção - PA, para apoio a 
Comercialização da Produção Agropecuária Local. referente ao convênio SICONV 
nº849988/2017 que entre si celebram a União, por intermédio do Ministério da Integração 
Nacional e o Munícipio de Redenção - PA, em atendimento a Secretaria Mucipal de 
Administração, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.', Ata e Parecer 
Jurídico, nos termos Da lei. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o mesmo declarando como vencedora do presente certame a empresa: A. 
R. SANTIS CONSTRUÇOES EIRELI foi declarada vencedora com menor valor global R$ 

0 licitante e o 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE REDENÇÃO, aos 29 dias do mês de abril de 2019. 

Carlo Iavé Furtado Araújo 
Prefeito Municipal 

Rua: Walterloo Prudente, N° 253, Jardim Umuarama, Redenção - PA - licitacao@redencao.pa.gov.br 


		2019-05-02T13:21:28-0300
	CARLO IAVE FURTADO DE ARAUJO:35501510987




